PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS
Estado de Minas Gerais

   Processo nº   00123
Modalidade:   Dispensa   000033

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Dentro da legislação pertinente, no uso das atribuições   legais a mim
conferidas e em conformidade com art. 75, inc. II da Lei Federal nº
14.133/2021 e alterações subseqüentes, RATIFICO   a DISPENSA de licitação.

Ficha: 489
Recurso Orçamentário: 1.500.000.0000
Valor: R$ 16.350,00

JOÃO PAULO GONÇALVES ME
CNPJ:   22.569.593/0001-44
Dotação:
02.10.01.15.452.0020.2095.33903000 Manutenção de Praça Parques e Jardins

Material De Consumo

OBJETO:   Aquisição de grama para melhoria e jardinagem de área de laser
anexa ao campo de futebol do Bairro Cata dos Marins

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se  o empenho da
despesa nas dotações do orçamento vigente, e publique-se o presente ato na
imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 54 da já citada lei e
Decreto Municipal 1.793/2024, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui
proferida.

Marmelópolis, 23 de SETEMBRO de 2024

Camilo Alberto Ribeiro da Silva
Prefeito

		2024-09-23T08:48:19-0300
	CAMILO ALBERTO RIBEIRO DA SILVA:01543459625